
                                                 
 

Προκήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τίτλο  “ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΤΗΣ   E.K.XA. Α.Ε.” 

Προϋπολογισμού 130.000€ πλέον Φ.Π.Α 

 

 

1) Αναθέτουσα Αρχή : ΕΘΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΚΑΙ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗ Α.Ε. ( E.K.XA. Α.Ε.) 

ΛΕΩΦ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 288, ΧΟΛΑΡΓΟΣ ΤΚ 155 62, ΕΛΛΑΔΑ, ΤΗΛ: + 30 210 6505 730,+30 210 6505929 

ΦΑΞ: + 30 210 6560949,  E-MAIL :ktimagen@ktimatologio.gr ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ INTERNET (URL):  

www.ktimatologio.gr. 

2)Τρόπος Διενέργειας Διαγωνισμού / Υποβολή Προσφορών: Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με 

χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω 

της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr  του συστήματος. Οι προσφορές υποβάλλονται από τους 

οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ 

μέχρι την καταληκτική ημερομηνία και ώρα που ορίζει η παρούσα διακήρυξη, στην Ελληνική Γλώσσα σε 

ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο Ν. 4155/13 (ΦΕΚ/Α/29-5-2013) στο άρθρο 11 της 

ΥΑ Π1/2390/2013 (ΦΕΚ/Β/2677/21-10-2013) Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του 

Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ).  

3) Αντικείμενο Διαγωνισμού: Παροχή Υπηρεσιών Φύλαξης Κτιρίων.  

4) Προϋπολογισμός : Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των εκατόν τριάντα  χιλιάδων  ευρώ 

(130.000,00€) πλέον Φ.Π.Α 23% . 

5) Διάρκεια της Σύμβασης:  Ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης  

6) Εγγυήσεις:  α) Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής  2%  επί του προϋπολογισμού β) Εγγυητική Επιστολή 

Καλής Εκτέλεσης 5% επί του συνολικού συμβατικού τιμήματος με την υπογραφή της σύμβασης  

7) Περίοδος για την οποία ο υποψήφιος δεσμεύεται από την Προσφορά του:  Οι προσφορές ισχύουν και 

δεσμεύουν τους διαγωνιζόμενους για ελάχιστο χρονικό διάστημα εξήντα  (60) ημερολογιακών ημερών από 

την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών πλέον του μισού του διαστήματος αυτού 

δηλαδή  συνολικά   για ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες.  

Προσφορά που ορίζει χρόνο μικρότερο από το ανωτέρω αναφερόμενο χρονικό διάστημα απορρίπτεται. 

Εφόσον η αναθέτουσα αρχή κρίνει ότι δεν θα ολοκληρωθεί η διαδικασία πριν τη λήξη της ανωτέρω 

προθεσμίας μπορεί να ζητήσει την παράταση ισχύος των προσφορών και της εγγύησης συμμετοχής για 

εύλογο χρονικό διάστημα. 

8) Κριτήριο Ανάθεσης: Η χαμηλότερη  τιμή. 

 

7) Καταληκτική  Ημερομηνία και  Ώρα Υποβολής των Προσφορών  : 09/05/2016 και ώρα 13:00 

8) Συμπληρωματικές  Πληροφορίες : Τα τεύχη του διαγωνισμού διατίθενται και  σε ηλεκτρονική μορφή  

στην διεύθυνση internet ( URL ) :www.ktimatologio.gr 

 

 

Ο Γενικός Διευθυντής  

 

 

 

 Άκης Μαρκάτος 

 

http://www./
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/

